[bookmark: _GoBack]（別記様式第３号）
平成　　年　　月　　日

産山村長　　　　　　　　　　様

（申請者）住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度「産山村むらづくり支援交付金」事業実績書の提出について

　このことについて、産山村補助金等交付規則第３条及び産山村むらづくり支援交付金要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

≪提出書類≫
・事業実績書（別記様式第３号）
・収支決算書（別記様式第３号の２）
・その他参考となる資料等
（事業の経過がわかる記録写真、領収書のコピーなど支出の明細がわかるもの）

事業実績書
	事業名

	事業実施主体

	事業の実施場所

	事業の実施時期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	事業の趣旨・目的

	事業の概要